
UCHWAŁA NR 552/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część I - obszar północno-wschodni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 

- część I - obszar północno-wschodni uchwalonego uchwałą nr 1641/LIII/2002 Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 29 sierpnia 2002 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 124, 
poz. 2670 z dnia 24 października 2002 r. - w obszarach: 
1) Obszar A - rejon ulicy Trześniowskiej, 
2) Obszar B - rejon ulicy Kosynierów, 
3) Obszar C - rejon ROD "Bluszczowa", 
4) Obszar D - rejon ulic Bluszczowej i Daliowej, 
5) Obszar E - rejon ulicy Narcyzowej. 

§ 2.  
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Lublin - część I - obszar północno-wschodni odrębnie dla poszczególnych obszarów lub ich części, 
o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Granice opracowania zmian planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 93036630-995D-46A2-9172-4A5870C7FFF7. Podpisany Strona 1 z 2



A

B

C

D

E

a

l

.

 

W

.

 

A

n

d

e

r

s

a

a
l
.
 
S

p
ó
ł
d
z
i
e
l
c
z
o
ś
c
i
 
P

r
a
c
y

Załącznik graficzny do uchwały 
Rady Miasta Lublin

Nr 552/XVI/2020
z dnia 27 lutego 2020 r.

0 200 400 600 800 1000m

N

OZNACZENIA:

granica obszaru objętego analizą

proponowane granice przystąpień 
do zmiany obowiązującego M.P.Z.P.

A  - rejon ulicy Trześniowskiej

B  - rejon ulicy Kosynierów

C  - rejon ROD "Bluszczowa"

D  - rejon ulic Bluszczowej i Daliowej 

E  - rejon ulicy  Narcyzowej

Id: 93036630-995D-46A2-9172-4A5870C7FFF7. Podpisany Strona 2 z 2


	Arkusze i widoki
	ANALIZA ZASADNOŚCI_CZ.I.wsch_2019_10.02.2020_SEB-Z13_ZAŁĄCZNIK UCHWALA




